425,88 425,88
2 RPT-2000AP SCHUKO Powercom 3 шт. 6 388,20 19 164,60
3 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 1 шт. 1 099,80 1 099,80

Разом: 20 690,28
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 20 690,28
Усього найменувань 3, на суму 20 690,28 UAH
Двадцять тисяч шістсот дев'яносто гривень 28 копійок

Менеджер